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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2018-11-10 - 15:56 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:23.38 592 32.66 36.46 36.97 37.29
2. KUBOT Szymon 97 K.S.Warta Poznan 2:26.77 552 32.95 36.94 38.17 38.71
3. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal Leszno 2:27.06 549 33.75 37.94 37.93 37.44
4. CICHOCKI Oliwier 04 K.S.Warta Poznan 2:29.14 526 34.35 38.96 38.73 37.10
5. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 2:30.96 507 33.92 38.20 39.54 39.30
6. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 2:32.91 488 34.69 38.85 40.54 38.83
7. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 2:34.08 477 35.15 40.58 40.87 37.48
8. SKOLASIŃSKI Jakub 05 K.S.Warta Poznan 2:34.31 475 36.01 39.93 39.93 38.44
9. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:34.68 472 35.37 39.37 40.00 39.94

10. ZIMNIAK Szymon 01 K.S.Warta Poznan 2:36.09 459 35.52 39.46 39.69 41.42
11. SOIŃSKI Dominik 03 K.S.Warta Poznan 2:37.92 443 35.88 40.41 40.92 40.71
12. SZUKAŁA Krzysztof 03 K.S.Warta Poznan 2:41.86 411 36.70 41.99 42.86 40.31
13. SKRZYPCZAK Hubert 05 K.S.Warta Poznan 2:44.45 392 37.35 42.19 43.27 41.64
14. ANDRZEJEWSKI Jan 05 K.S.Warta Poznan 2:48.40 365 38.08 43.12 43.63 43.57
15. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 2:49.39 359 36.82 42.56 44.42 45.59
16. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 2:51.58 345 38.06 43.29 45.03 45.20
17. WALCZAK Jędrzej 04 K.S.Warta Poznan 2:51.69 345 38.74 43.93 44.73 44.29
18. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 2:52.62 339 38.71 43.79 45.92 44.20
19. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 2:56.60 317 39.95 45.49 46.97 44.19
20. PUPKA Filip 04 UKS CITYZEN Poznań 2:57.50 312 40.42 45.75 46.78 44.55
21. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 3:11.09 250 44.53 49.25 49.61 47.70
22. GREBENNICOV Kacper 07 K.S.Warta Poznan 3:12.57 244 44.30 51.26 49.64 47.37
23. KRASOWSKI Szymon 06 K.S.Warta Poznan 3:16.74 229 45.08 51.43 50.65 49.58
24. MAJEWSKI Seweryn 05 UPKS Wodnik Rawicz 3:21.96 212 45.62 51.93 53.96 50.45
25. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 3:25.17 202 44.91 53.92 56.58 49.76
26. MAJAK Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 3:25.90 200 44.70 53.26 54.06 53.88
27. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 3:39.74 164 47.45 55.48 59.77 57.04
28. KLIMCZAK Patryk 07 Iuks Jedynka Poznań 3:46.41 150 52.87 58.04 57.79 57.71
29. GARBACIAK Mateusz 06 Iskra Konin 3:50.91 141 51.27 59.50 1:01.12 59.02
30. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 4:15.35 104 58.32 1:07.87 1:08.40 1:00.76

DYSKW. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 4:14.92 56.04 1:04.36 1:07.51 1:07.01
K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.

14 - 16 lat

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:23.38 592 32.66 36.46 36.97 37.29
2. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal Leszno 2:27.06 549 33.75 37.94 37.93 37.44
3. CICHOCKI Oliwier 04 K.S.Warta Poznan 2:29.14 526 34.35 38.96 38.73 37.10
4. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 2:30.96 507 33.92 38.20 39.54 39.30
5. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 2:32.91 488 34.69 38.85 40.54 38.83
6. SOIŃSKI Dominik 03 K.S.Warta Poznan 2:37.92 443 35.88 40.41 40.92 40.71
7. SZUKAŁA Krzysztof 03 K.S.Warta Poznan 2:41.86 411 36.70 41.99 42.86 40.31
8. WALCZAK Jędrzej 04 K.S.Warta Poznan 2:51.69 345 38.74 43.93 44.73 44.29
9. PUPKA Filip 04 UKS CITYZEN Poznań 2:57.50 312 40.42 45.75 46.78 44.55

10. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 3:39.74 164 47.45 55.48 59.77 57.04

11 - 13 lat

1. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 2:34.08 477 35.15 40.58 40.87 37.48
2. SKOLASIŃSKI Jakub 05 K.S.Warta Poznan 2:34.31 475 36.01 39.93 39.93 38.44
3. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:34.68 472 35.37 39.37 40.00 39.94
4. SKRZYPCZAK Hubert 05 K.S.Warta Poznan 2:44.45 392 37.35 42.19 43.27 41.64
5. ANDRZEJEWSKI Jan 05 K.S.Warta Poznan 2:48.40 365 38.08 43.12 43.63 43.57
6. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 2:49.39 359 36.82 42.56 44.42 45.59
7. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 2:51.58 345 38.06 43.29 45.03 45.20
8. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 2:52.62 339 38.71 43.79 45.92 44.20
9. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 2:56.60 317 39.95 45.49 46.97 44.19
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 11, Chłopców, 200m klasyczny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 3:11.09 250 44.53 49.25 49.61 47.70
11. GREBENNICOV Kacper 07 K.S.Warta Poznan 3:12.57 244 44.30 51.26 49.64 47.37
12. KRASOWSKI Szymon 06 K.S.Warta Poznan 3:16.74 229 45.08 51.43 50.65 49.58
13. MAJEWSKI Seweryn 05 UPKS Wodnik Rawicz 3:21.96 212 45.62 51.93 53.96 50.45
14. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 3:25.17 202 44.91 53.92 56.58 49.76
15. MAJAK Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 3:25.90 200 44.70 53.26 54.06 53.88
16. KLIMCZAK Patryk 07 Iuks Jedynka Poznań 3:46.41 150 52.87 58.04 57.79 57.71
17. GARBACIAK Mateusz 06 Iskra Konin 3:50.91 141 51.27 59.50 1:01.12 59.02
18. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 4:15.35 104 58.32 1:07.87 1:08.40 1:00.76

DYSKW. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 4:14.92 56.04 1:04.36 1:07.51 1:07.01
K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.


